

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О награждении государственными наградами Республики Дагестан

За высокие трудовые достижения и добросовестную наградить:

МЕДАЛЬЮ «ЗА ДОБЛЕСТНЫЙ ТРУД»

Магомедовича заместителя ЛАБАЗАНОВА Абдулвахида председателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по образованию и науке

МИРЗАБАЛАЕВА Алавудина Несрединовича – председателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по промышленности, жилищнокоммунальному хозяйству, транспорту и дорожному хозяйству

ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

АБУКОВА Уллубия Умарпашаевича – депутата Народного Собрания Республики Дагестан

ИСМАИЛОВА Мурада Шейиховича – заместителя председателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по бюджету, финансам и налогам

МАГОМЕДОВА Магомеда Ибрагимовича – заместителя председателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по здравоохранению, труду и социальной политике

Гамзатовича заместителя Джамалудина НАЖМУДИНОВА председателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по культуре, делам молодежи, спорту и туризму.



г. Махачкала

№ 147